
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. Palladio” 
Via Dante Alighieri, 4 - 36026 POJANA MAGGIORE (VI) 

Tel. n. 0444/898025  -Partita Iva – Codice fiscale 80015470240  - Cod. Mecc. VIIC814001 
e-mail: VIIC814001@istruzione.it - PEC:VIIC814001@pec.istruzione.it 

 sito della scuola www.icspojana.edu.it 
 

 

DELIBERA N° 23 DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 18-05-2023 

Oggetto: ADOZIONE REGISTRO DEI TRATTAMENTI PRIVACY 

Il giorno 18 maggio 2023 alle ore 18.30, si riunisce il Consiglio d’Istituto dell’I.C. Palladio di Pojana Maggiore presso la sede 
della scuola a Pojana Maggiore, nell’aula adibita a biblioteca, come da convocazione n. 2038/II.1 del 10/05/2023. 
Presiede la seduta la sig.ra Bersan Martina, funge da segretario l’insegnante Soattin Sara. 
Come risulta dalla tabella sottostante risultano presenti alla deliberazione 16 componenti: 
 

BERSAN MARTINA  PIOVAN ALBERTO  

BOLLA CINZIA  PIZZOLATO DEBORA  

COCCO FRANCESCA  RAPETTA MATTEO  

CRESTALE MARIA PIA  REFOSCO SIMONE  

DE CRISTOFARO CONCETTA Assente SOATTIN SARA  

DOVIGO MARIA CRISTINA  TRICARICO ANNA GRAZIA Assente 

FRIZZO MARIA CINZIA  TOGNETTO FILIPPO  

GOBBI BRUNA  VIGOLO LUIGINA  

LOMBARDO MATTEO  ZOIA ROBERTA Assente 

NALIN SARA    
 

E’ altresì presente il Direttore dei servizi generali e amministrativi, Sig. Ginato Lorenzo, che non esercita diritto di voto 
 

 
IL CONSIGLIO D'ISTITUTO 

SENTITO il dirigente scolastico;  

VISTO il GDPR 2916/679; 

CONSIDERATA la necessità di adottare un registro dei trattamenti dei dati personali;  

RITENENDO che il Registro dei trattamenti predisposto dal DPO di Istituto sia adeguato 

  

DELIBERA 

CON VOTI: FAVOREVOLI: 16 CONTRARI: n.   0 ASTENUTI: 0 

 
● di adottare il Registro dei trattamenti predisposto dal DPO di Istituto in collaborazione con il nostro Istituto e 

allegato alla presente delibera. 

 
Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro il 
quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all’Albo della scuola. 
Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al T.A.R. 
o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 
 
 
La seduta ha avuto termine alle ore 19.50. 
LETTO, CONFERMATO E SOTTOSCRITTO.  

 

about:blank
about:blank


IL SEGRETARIO  
F.TO SOATTIN SARA 

IL PRESIDENTE 
F.TO BERSAN MARTINA 

 

 


